DE PORTO FRANCO, ATRAVÉS DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, CNPJ nº 14.391.512/0001-30, e de outro 
lado a empresa SILOMI DE OLIVEIRA MOREIRA, CNPJ nº 06.697.072/0001-16, OBJETO: Prestação de serviços 
gráficos para atender as demandas da Secretaria Municipal de Administração de Porto Franco/MA; VALOR: R$ 
504.095,60 (quinhentos e quatro mil, noventa e cinco reais e sessenta centavos) ; FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei 
nº 14.133, de 01/04/2021, alterações posteriores e demais legislações pertinentes. VIG~NCIA: 12 (doze) meses; 
DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: ORGÃO: 18 - Secretaria Municipal de Saúde; UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: